
DO/S S198
14/10/2011
322335-2011-ES

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/1

14/10/2011 S198
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de suministros -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/1

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322335-2011:TEXT:ES:HTML

FI-Joensuu: Productos químicos para tratamiento del agua
2011/S 198-322335

Anuncio de licitación

Suministros

Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Joensuun seudun hankintatoimi
Torikatu 17, PL 11
FI-80101 Joensuu
FINLANDIA
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Dirección Internet: http://www.tarjouspalvelu.fi/jns/?id=2535

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

24962000

Descripción
Productos químicos para tratamiento del agua.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación

21.11.2011 - 12:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322335-2011:TEXT:ES:HTML
http://www.tarjouspalvelu.fi/jns/?id=2535

